
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA
Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4, LT-01105 Vilnius,
tel.  8 626 22252, el.  p. info@am.lt,  https://am.lrv.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370

Asociacijai „Kraštovaizdis“ 2023-09 Nr.

Į 2023-08-08 Nr. 

DĖL TEISĖS AKTO PRIĖMIMO

Atsakydami į Jūsų 2023 metų rugpjūčio 8 d. prašymą nedelsiant patvirtinti Aplinkos ministro

įsakymą „Dėl Detalių vėjo elektrinių reikšmingo neigiamo poveikio paukščiams ir šikšnosparniams

kriterijų,   žalos  paukščiams  ir  šikšnosparniams  prevencijos  ir  pašalinimo priemonių  taikymo ir

tyrimų reikalavimų aprašo  patvirtinimo“,   informuojame,  kad  minimo teisės  akto  projektas  yra

didelės apimties ir po rengtų viešų jo aptarimų, buvo gauta daug pastabų iš įvairių organizacijų,

kurios buvo aptarinėtos ir derintos su ekspertais. Šiuo metu įsakymo projektas peržiūrimas Aplinkos

ministerijos teisininkų ir artimiausiu metu bus dar kartą keliamas derinti į teisės aktų informacinę

sistemą. Suprantame Jūsų susirūpinimą, tačiau įvairių nuomonių derinimas užtrunka.

Aplinkos viceministras                                                                                                    Kęstutis
Šetkus

K. Kavaliauskaitė, mob. +370 696 75629, el. p. kristina.kavaliauskaite@am.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:kristina.kavaliauskaite@am.lt

